
 

Uchwała Nr 193/1120/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia zastępstwa za p. Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

W związku z nieobecnością pana Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ustala się zastępstwo, które 

od dnia 13 lutego 2018 r. do dnia 12 sierpnia 2018 r. pełnić będzie p. Tomasz Sekulski – 

wicedyrektor szkoły.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


